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PROPERCHIPS Sour Cream & Chive Lentil Chips 20g
Short Product Name:
Sour Cream & Chive Lentil Chips

Lentil chips seasoned with sour cream and chive flavour

Traded Unit GTIN: 15060283762264   Internal GTIN: 5060283762267   Supplier : Propercorn   Suppliers Product Code : CHSCC20/50692

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1958kJ

466kcal
19.3g 2.9g 1.5g 2.71g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1958kJ 466kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1958kJ 

466kCal

Carbohydrates 63g

of which sugars 1.5g

Fat 19.3g

of which saturates 2.9g

Fibre 1g

Protein 9.8g

Salt 2.71g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Gluten Claim

Gluten content is less than 20ppm.

Allergen Statement

Made in a factory that also handles soya.

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Ingredients: Lentil flour (28%), potato starch, vegetable oils (sunflower, rapeseed, coconut), corn flour, rice flour, salt, natural flavourings, onion, sugar, parsley, chives.

Supplier's Product Code : CHSCC20/50692

Product Added : 04 July 2019

Last Updated by Supplier : 30 January 2023

erudus id : 43469ec22d8d47028a1e6241582dda6a
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Contain
Molluscs
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Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac
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